
Smlouva o nájmu
(§2201 NOZ)

Pronajímatel

Ing. Miroslav Cink, Děkovka 3,  

411 15 Podsedice

IČ: 11363754, DIČ: CZ371108953 

na straně jedné 

(dále jen „pronajímatel“)

a

Nájemce

Česká pirátská strana 

Řehořova 943/19, Praha 3, 13000 

IČ 71339698 

Zastoupena Jiřím Hoskovcem, hospodářem 

na straně druhé 

(dále jen „nájemce“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2201 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu 

o nájmu:

I.

Předmět smlouvy, obecná ustanovení 

Touto nájemní smlouvou se pronajímatel zavazuje umožnit nájemci na určitou dobu užívání solární loď 

sunriver spolu se službami vůdce malého plavidla nájemce se zavazuje platit za to pronajímateli nájemné.  

Předmět nájmu, který je touto smlouvou pronajímán, je specifikován takto: Solární loď SUN RIVER TOP 

202525

Služby vůdce malého plavidla bude pronajímatel poskytovat osobně, v případě indispozice urči za sebe 

pronajímatel po dohodě s nájemcem náhradu.  

S lodí bude uskutečněna plavba po splavných úsecích Labe, Vltavy a Berounky. 

Na lodi bude umožněno ubytování členů posádky realizačního týmu. 

Na lodi se uskuteční debaty, kulturní, společenské a agitační akce nájemce v rozsahu limitovaném 

kapacitou lodi.

Nájemce zajistí občerstvení návštěvníků, a posádky realizačního týmu v maximální výši 1.000,- Kč denně 



Dopravu občerstvení na loď zajistí nájemce.

Nebezpečí škody na předmětu nájmu nese po dobu doby nájmu nájemce, s výjimkou případů, kdy škodu 

způsobil pronajímatel. 

II.

Nájemné

Nájemné lodi a služeb vůdce malého plavidla je stanoveno dohodou smluvních stran a činí celkem 

3.000,-  Kč denně včetně DPH. Dále náleží nájemci náhrady za poskytnuté občerstvení ve výši maximálně 

1.000,- Kč denně včetně DPH. Nájemné lodi, služeb vůdce malého plavidla a náhrady za poskytnuté 

občerstvení budou hrazeny zálohově na každý příští týden po vystavení daňového dokladu 

pronajímatelem se splatností 5 dnů převodem na konto 585774/0300 vedené na jméno Miroslav Cink.

III.

Další práva a povinnosti stran

Nájemce může loď po dobu pronájmu na své náklady vyzdobit a polepit motivy souvisejícími 

s předvolební kampaní a na své náklady se zavazuje tyto motivy po skončení pronájmu odstranit a uvést 

loď do původního stavu. Nájemce může upravit interiér, ale pouze tak, aby šel opět uvést do původního 

stavu. Nájemce není oprávněn provádět na předmětu nájmu jiné změny bez předchozího souhlasu 

pronajímatele. Výzdoba nesmí narušit funkčnost lodi. 

Nájemce je povinen pečovat o to, aby na předmětu nájmu nevznikla škoda. 

Nájemce je povinen udržovat dopravní prostředek ve stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k 

obvyklému opotřebení. 

IV.

Doba trvání nájmu

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 17. srpna do 10. září 2017

V.

Odstoupení od smlouvy a ukončení smlouvy

Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních 

povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné 

odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno. 

Smlouvu lze ukončit dohodou obou stran ke dni v dohodě uvedeném. 

VII.

Závěrečná ujednání

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma stranami. 

Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez 

zbytečného odkladu oznámit druhé straně. 



Tato smlouva je uzavírána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní straně. 

Tato smlouva se řídí úpravou dle občanského zákoníku. 

Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti podpisem oběma stranami. 

Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, 

srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

V Píšťanech, dne 16. srpna 2017 

Pronajímatel: Za Nájemce:


